
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 Καβάλα,       28 – 06 – 2023 

 Αρ.Πρωτ:     5410/Φ.11.4 

  

  

   

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  

Email : mail@dide.kav.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr  

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου   

Τηλέφωνο : 2513 503 543   

 
ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας (Γ.Π.) σε κενές οργανικές θέσεις Γ.Π.  

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας». 

 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις των Νόμων 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985) και 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α΄/19-05-2010) 

που αναφέρονται στις μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Δ/θμιας Εκπαίδευσης. 

2.  Το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 

Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997) και το Π.Δ. 39/1998.  

3.  Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4.  Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντή  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ). 

5.  Την υπ’ αριθμό 65675/Ε2/12-06-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: «Σχετικά με την αναστολή των 

υπηρεσιακών μεταβολών κατά την προεκλογική περίοδο».  

6. Τις εισηγήσεις του ΠΥΣΔΕ Καβάλας όπως διατυπώθηκαν στις υπ’ αριθμό 09/09-06-2023 και                   

10/15-06-2023 Πράξεις του, στο πλαίσιο των προπαρασκευαστικών πράξεων που απαιτούνταν για τις 

υπηρεσιακές μεταβολές των εκπαιδευτικών, σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 54803/Ε2/17-05-2023 Ενημέρωση 

από το Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

7.  Την υπ’ αριθμό  5404/Φ.11.4/28-6-2023 (ΑΔΑ: ΩΧΖ246ΜΤΛΗ-ΖΗ6)  Απόφαση της Δ.Δ.Ε. Καβάλας με 

θέμα: «Τοποθέτηση υπεράριθμων εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας σε οργανικές θέσεις Σχολικών Μονάδων 

της Δ.Δ.Ε. Καβάλας». 

                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α΄. Την οριστική τοποθέτηση των εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας σε  κενές οργανικές θέσεις  Γ.Π. του 

ΠΥΣΔΕ Καβάλας, οι οποίοι: πήραν μετάθεση στο ΠΥΣΔΕ Καβάλας, είχαν υποβάλει αίτηση για βελτίωση, ή 

βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ, ως εξής: 

 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΧ7Α46ΜΤΛΗ-ΚΧΒ



 

Α' ΚΑΒΑΛΑΣ    

Α/Α        Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ   

1 185631 ΛΙΑΜΤΣΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 201130 ΝΤΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 183135 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

4 201145 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 4ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ   

1 709859 ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 221991 ΓΟΥΝΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

3 209475 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

4 709637 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ 2ο  Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

5 710579 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 710497 ΠΑΤΛΗ ΦΕΡΟΝΙΚΗ Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

          ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ   

1 723233 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

2 222914 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

3 711622 ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

4 723138 ΚΑΣΚΑΒΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕ.Λ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

5 711579 ΚΟΡΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

6 711911 ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1ο  Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

7 711083 ΠΕΤΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 723281 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

9 711667 ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10 711743 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

11 711844 ΤΣΟΥΡΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

12 711643 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ/ΣΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ    

1 712001 ΙΝΤΖΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕ.Λ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

2 218469 ΜΑΝΙΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

3 712006 ΔΟΥΛΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

    ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ   

1 723516 ΔΑΦΝΟΠΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕ.Λ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

2 723527 ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 712111 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

4 723497 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

   

  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΩΝ     

  

1 723684 ΚΑΒΑΣΗ ΡΑΦΑΕΛΑ-ΜΑΡΙΑ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΧ7Α46ΜΤΛΗ-ΚΧΒ



 

2 723619 ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

3 723621 ΤΣΕΤΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

                 ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ   

1 227534 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

                  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

1 229170 ΣΠΑΤΙΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕ.Λ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

2 195817 ΦΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

3 195809 ΣΑΡΙΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΩΗ ΓΕ.Λ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

             ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ08  ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ   

1 229271 ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

           ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ11  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

1 190524 ΒΟΥΖΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ/ΣΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

2 194458 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4ο  ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

                  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ78  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1 718897 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

                  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

1 558245 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

                ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ   

1 214333 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

              ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ81 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

1 719166 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

          ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ   

1 719325 ΚΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

2 729141 ΚΟΥΚΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

          ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ   

1 729188 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1ο  ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

          ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ   

1 729229 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

          ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

1 211026 ΡΑΞΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

                  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ87.02 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  

1 729403 ΚΤΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

                  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ87.04 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  

1 729450 ΑΡΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ 4ο  ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

                  ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

1 729498 ΤΖΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2ο  ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

      ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ88.01 ΓΕΟΠΟΝΩΝ   

1 729527 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΧ7Α46ΜΤΛΗ-ΚΧΒ



 

 

      Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

   

             ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ   

1 211734 ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

            ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ   

1 710083 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ Γ/ΣΙΟ  ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

2 722861 ΓΚΟΝΤΟΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

3 710400 ΔΟΥΡΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

4 710851 ΚΑΖΑΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑ 

5 722850 ΝΤΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ/ΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

6 710375 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

              ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ    

1 724135 ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

2 713207 ΤΣΕΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

           ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ   

1 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

           ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ11  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ    

1 225116 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

            ΚΛΑΔΟΣ: ΠΕ86  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

1 188166 ΣΟΦΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

2 215997 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΝΑ Γ/ΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

 
 

 

 

 

Β΄. Πίνακας  εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας  της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, οι οποίοι  παραμένουν στη διάθεση του 

ΠΥΣΔΕ Καβάλας για το σχολικό έτος 2023-2024. 

 

                                                                       Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ                                                 

   

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 223895 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 219067 

3 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 180966 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4 ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 213633 

5 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΖΩΗ 
203255 

  

ΑΔΑ: ΩΧ7Α46ΜΤΛΗ-ΚΧΒ



 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

6 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 186135 

7 ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 220836 

8 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 219572 

ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

8 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 9 190535 
 

8 ΣΙΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 724393 
 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

10 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΡΑΔΗΣ 190535 

11 ΚΑΡΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 190547 

ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

12 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 729197 

13 ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 729186 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. 

14 ΔΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200318 

15 ΚΟΥΚΟΒΙΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 215505 

16 ΜΑΝΤΑΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 209131 

ΠΕ32 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

17 ΒΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 229578 

18 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 229581 

 

                                                                     Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 227640 

ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

2 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 719056 

ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

3 ΚΥΝΔΕΛΕΡΟΥ ΔΑΦΝΗ 229926 

 

 

Γ΄. Πίνακας  εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, αποσπασμένων σε εκπαιδευτικές μονάδες 

του εξωτερικού, οι οποίοι δεν κατέχουν οργανική θέση και παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Καβάλας για 

το σχολικό έτος 2023-2024: 

Α/Α        ΕΠΩΝΥΜΟ               ΟΝΟΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1 ΒΕΡΤΣΙΩΝΗ-ΛΕΣΚΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 211873 

2 ΜΟΥΣΙΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 221477 

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

3 ΓΑΪΤΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 193378 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 184473 

ΑΔΑ: ΩΧ7Α46ΜΤΛΗ-ΚΧΒ



 

     Οι εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση οφείλουν να 

παρουσιαστούν στη νέα τους θέση με τη λήξη του διδακτικού έτους και να αναλάβουν υπηρεσία. 

 

Κοινοποίηση:                                                                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Καβάλας 

Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ.                                                                                         ΔΑΝΙΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΧ7Α46ΜΤΛΗ-ΚΧΒ


		2023-06-28T12:03:43+0300


		2023-06-28T12:10:17+0300
	Athens




